2) La traba de embargo sobre los bienes de los IMPUTADOS

(Melina Estefanía Galarce, Agustín Ezequiel Bonis Manquilaf, Brian Telemaco Torres

y Maximiliano Andrés Sola), por la cantidad de 65 unidades fijas, equivalentes a la

fecha de la resolución, a la suma de pesos seis millones setecientos sesenta mil

($6.760.000).

3) la INMOVILIZACIÓN Y BLOQUEO de la totalidad de sus

cuentas bancarias y de proveedores de servicios de pago/fintech, de titularidad

exclusiva o conjunta de los antes nombrados.

Si bien el veredicto que resolvió las impugnaciones

formuladas ya ha sido adelantado por el suscripto en el mismo acto de la audiencia